
Rapala 2013

Parašė Rapala Lietuva
Šeštadienis, 06 Balandis 2013 14:54

RAPALA 2013 spiningavimo varžybos

  

Dėmesio spiningautojai!

  

Gegužės 18 dieną Luodžio ežere vyks tradicinės RAPALA taurės spiningavimo varžybos.

  

Naujos taisyklės – daugiau laimikių – dar daugiau prizų.

  

Kaip sekėsi 2012 metais dalyviams informaciją rasite čia.

  

Varžybų tvarkaraštis:

  

Gegužės 18 d. šeštadienis, ež. Luodis, sodyba „Paukščių sala“, šalia Salako miestelio

    
    -  Registracijos pradžia: 7:00 val.  
    -  Varžybų startas: 9:00 val.  
    -  Varžybų pabaiga: 14:00 val.  
    -  Bilietais prekiauja visos Rapala sertifikuotos parduotuvės.  
    -  Į bilieto kainą įskaičiuota: startinis dalyvio mokestis, šventiniai pietūs varžybų dieną.  

 1 / 5

renginiai/varybosrezultatai/957-rapala-2012


Rapala 2013

Parašė Rapala Lietuva
Šeštadienis, 06 Balandis 2013 14:54

    -  Rapala varžybų metu leidimo mėgėjiškai žvejybai įsigyti nereikia.  

  

Daugiau informacijos:  rapala @normark.lt  arba +370 37 457 144

  

  

Visi atvykę į renginį penktadienį iš vakaro, gali apsistoti sodyboje „paukščių sala“ arba
palapinėse sodybos teritorijoje.

  

Dėl nakvynės kainų, valčių nuomos kreiptis www.degesa.lt  arba mob.tel. +370 685 44450

  

 2 / 5

mailto:rapala@normark.lt
mailto:rapala@normark.lt
http://www.degesa.lt


Rapala 2013

Parašė Rapala Lietuva
Šeštadienis, 06 Balandis 2013 14:54

        -  Iš vakaro atvykusiems dalyviams pramoginis renginys „Kaip laimėti Rapala varžybas“      -  Visiems vaikaims, atvykusiems kartu, speciali programa – tik jiems skirtos Rapalanaujienos ir žaidimai.     Varžybų taisyklės:  Varžybų eiga reglamentuojama mėgėjų žvejybos vidaus vandenyse taisyklėmis bei šių varžybųtaisyklėmis ir jų priedais.  Papildomi apribojimai:        -  Gaudoma tik su vienu spiningavimo įrankiu vienu metu. Atsarginių įrankių kiekisneribojamas.       -  Varžybų dalyviai gali gaudyti tik iš valčių ir naudoti elektrinius arba benzininius variklius,,kurių galingumas ne didesnis, kaip 8 kW (10,8 AG).       -  Gaudyti žuvį varžybų dalyviai gali tik numatytoje Luodžio ežero dalyje, kuri pažymėtaskiriamaisiais ženklais.       -  Valtyje gali būti tik vienas dalyvis.      -  Varžybų metu valtys negali susijungti, susiliesti.      -  Gaudoma tik su Rapala vobleriais. Draudžiama varžybų metu su savimi turėti kitokiųmasalų.       -  Draudžiama velkiauti.      -  Rezultatų skaičiavimui ir laimikių svėrimui varžybų dalyvis pateikia ne daugiau kaip 5įskaitines žuvis, sugautas Rapala vobleriais.       -  Įskaitinių žuvų dydį numato šių varžybų taisyklių priedas Nr.1      -  Varžybų metu įskaitomos lydekos, ešeriai ir kitos žuvys, kurios nurodytos šių taisykliųpriede Nr.1       -  Gyvos žuvys paleidžiamos atgal į ežerą.    Su visomis taisyklėmis ir jų priedais galite susipažinti įsigyjant bilietą.  Daugiau informacijos:  rapala @normark.lt  arba +370 37 457 144    Rapala Lietuva  

 3 / 5

mailto:rapala@normark.lt
mailto:rapala@normark.lt
http://www.facebook.com/RapalaLietuva


Rapala 2013

Parašė Rapala Lietuva
Šeštadienis, 06 Balandis 2013 14:54

 4 / 5



Rapala 2013

Parašė Rapala Lietuva
Šeštadienis, 06 Balandis 2013 14:54
  

 5 / 5


